





# **Ejendomsselskabet Castellum Hovedvejen A/S**

Havneholmen 25, 10., 1561 København V  
CVR-nr. 33 87 22 75

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2026  
Dirigent:

.....  
Per Fredrik Berglund



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ejendomsselskabet Castellum Hovedvejen A/S

Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Ejendomsselskabet Castellum Hovedvejen A/S
Adresse, postnr. by	Havneholmen 25, 10., 1561 København V
CVR-nr.	33 87 22 75
Stiftet	17. august 2011
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Fredrik Berglund, formand Bo Lykke Mohr Carl Ola Mattias Orsmark
Direktion	Carl Ola Mattias Orsmark, Direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6, 2300 København S



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendommen Hovedvejen 1, Glostrup og udlejning af denne ejendom.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.161.582 kr. mod et overskud på 1.848.096 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 27.237.157 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	5.261.414	4.998.289
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-1.417.539	-213.840
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.843.875	4.784.449
3	Finansielle indtægter	254.893	313.872
4	Finansielle omkostninger	-2.222.124	-2.778.864
	<b>Resultat før skat</b>	1.876.644	2.319.457
5	Skat af årets resultat	-715.062	-471.361
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.161.582</u>	<u>1.848.096</u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.161.582</u>	<u>1.848.096</u>
<u><u>1.161.582</u></u>	<u><u>1.848.096</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendomme	85.331.063	74.714.732
		<u>85.331.063</u>	<u>74.714.732</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>85.331.063</u>	<u>74.714.732</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.408.081	3.068.433
	Andre tilgodehavender	190.962	19.184
	Periodeafgrænsningsposter	3.172.922	0
		<u>8.771.965</u>	<u>3.087.617</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.771.965</u>	<u>3.087.617</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>94.103.028</u></u>	<u><u>77.802.349</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	26.737.157	10.575.575
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>27.237.157</u>	<u>11.075.575</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	36.681.968	38.664.167
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.157.812	23.157.812
	Deposita	2.182.141	2.139.624
		<u>62.021.921</u>	<u>63.961.603</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.799.362	1.550.352
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.456.127	0
	Skyldig selskabsskat	714.813	465.482
	Anden gæld	873.648	749.337
		<u>4.843.950</u>	<u>2.765.171</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>66.865.871</u>	<u>66.726.774</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>94.103.028</u>	<u>77.802.349</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	18.727.479	19.227.479
Overført via resultatdisponering	0	1.848.096	1.848.096
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-10.000.000	-10.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>10.575.575</b>	<b>11.075.575</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.161.582	1.161.582
Koncerttilskud	0	15.000.000	15.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>26.737.157</b>	<b>27.237.157</b>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Finansielle indtægter**

Renteindægter fra tilknyttede virksomheder	<u>254.893</u>	<u>313.872</u>
	<u>254.893</u>	<u>313.872</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	867.453	825.963
Andre finansielle omkostninger	<u>1.354.671</u>	<u>1.952.901</u>
	<u>2.222.124</u>	<u>2.778.864</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Regulering af skat vedrørende tidligere år

715.062	465.482
<u>0</u>	<u>5.879</u>
<u>715.062</u>	<u>471.361</u>

**Materielle anlægsaktiver**

Investerings-  
ejendomme

kr.

Kostpris 1. januar 2025	97.342.335
Tilgange	<u>12.033.869</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>109.376.204</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-22.627.603
Årets værdireguleringer	<u>-1.417.538</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-24.045.141</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>85.331.063</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

#### **Investeringsejendomme**

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

#### **Opgørelse af dagsværdi**

Dagsværdi af investeringsejendomme er beregnet for hver enkelt ejendom ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende 10 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for den enkelte ejendom.

Der anvendes ikke uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### **Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi**

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsfaktor: 8,95 % (sidste år: 8,95 %)

Inflationsrate: 2 % (sidste år: 2 %)

Langsigtet tomgang: 7 % (sidste år: 5 %)

Afkastkrav ved beregning af terminalværdi: 6,95 % (sidste år: 6,95 %)

#### **Følsomhedsanalyse**

Ændring i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien.

Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af ejendommen reduceres med 3.178 t.kr. Et fald af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af ejendommen forøges med 2.957 t.kr.



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank, hvor Castellum AB, er kontoindehaver og Ejendomsselskabet Castellum Hovedvejen A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Castellum AB, retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Castellum AB's mellemværende med Danske Bank.

Ejendomsselskabet Castellum Hovedvejen A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2025 et indestående på 5.408 t.kr. (pr. 31. december 2024: gæld på 3.068 t.kr.)..

#### **Langfristede gældsforpligtelser**

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	38.481.330	1.799.362	36.681.968	28.064.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.157.812	0	23.157.812	0
Deposita	2.182.141	0	2.182.141	0
	<u>63.821.283</u>	<u>1.799.362</u>	<u>62.021.921</u>	<u>28.064.509</u>



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst pantebreve, nom. 104.931 t.kr. med pant i ejendommen (bogført værdi 85.331 t.kr.).

**Nærtstående parter**

**Oplysning om koncernregnskaber**

**Modervirksomhed**

Castellum AB

**Hjemsted**

Östra Hamngatan 16,

411 09 Göteborg

**Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab**

<https://www.castellum.se/investering-och-presentationer/>